

KONSULENTFIRMAET LUND & PARTNER ApS

Hilversumvej 42
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2018

Sv. Erik Lund Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KONSULENTFIRMAET LUND & PARTNER ApS
Hilversumvej 42
2791 Dragør

Telefonnummer: 40272587

CVR-nr: 15122943
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat - et underskud på kr. 27.162 - betragtes som utilfredsstillende men skyldes udelukkende en regulering af værdipapirerne

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Balance

Værdipapirerne er optaget til statusdagens kursværdi.

....

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	431.533
Eksterne omkostninger		-14.736	-167.452
Bruttoresultat		-14.736	264.081
Personaleomkostninger		-837	-243.447
Resultat af ordinær primær drift		-15.573	20.634
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	61.930
Andre finansielle indtægter		31.524	26.821
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50.574	
Øvrige finansielle omkostninger		-570	-1.822
Ordinært resultat før skat		-35.193	107.563
Skat af årets resultat		8.031	-24.632
Andre skatter		0	5.400
Årets resultat		-27.162	88.331
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			50.000
Overført resultat		-27.162	38.331
I alt		-27.162	88.331

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		307.703	358.277
Finansielle anlægsaktiver i alt		307.703	358.277
Anlægsaktiver i alt		307.703	358.277
Tilgodehavende skat		0	4.115
Tilgodehavender i alt		0	4.115
Likvide beholdninger		18.315	86.530
Omsætningsaktiver i alt		18.315	90.645
Aktiver i alt		326.018	448.922

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Andre reserver		39.074	743
Overført resultat		-27.162	38.331
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		311.912	389.074
Skyldig selskabsskat		0	18.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	18.731
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.492	
Skyldig selskabsskat		0	2.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.614	38.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.106	41.117
Gældsforpligtelser i alt		14.106	59.848
Passiver i alt		326.018	448.922

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Antal ansatte

Der har i regnskabsåret ikke været nogen ansatte udover direktionen.

Note nr. 2 - Skat af årets resultat

Selskabsskat

Selskabsskatten af årets resultat er opgjort til kr. 0,-

Note nr. 3 - Værdipapirer

Værdipapirerne er optaget til statusdagens kurs.

Note nr. 4 - Egenkapital

Anparskapital	300.000
---------------	---------

Overført til næste år	
-----------------------	--

Overført fra sidste år	39.074
------------------------	--------

Årets resultat overført	- 27.162
-------------------------	----------

Overført til næste år	311.912
-----------------------	---------

Foreslået udbytte	0
-------------------	---

Egenkapital ialt pr. 30/6 2018	311.912
--------------------------------	---------